
На основу члана 24. став 4. Закона о регионалном развоју („Службени 

гласник РС”, бр. 51/09 и 30/10) и члана 43. став 2. Закона о Влади („Службени 

гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08 и 16/11), 

 

            Влада доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА 
ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ 

 
 

I 

 

 Разрешава се Бошко Ничић дужности члана Националног савета за 

регионални развој. 

 

II 

 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

24 Број: 119-670/2012 

У Београду, 9. фебруара 2012. године 

  

 

В  Л  А  Д  А 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

  

  

 др Мирко Цветковић 

 

 


